PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público n° 07/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN CER DF

TECNICO DE ENFERMAGEM PSF 1 DANIELA DE CÁSSIA GOMES 20383 60,00 Não 30,00 30,00 02/06/1992 Não Não

TECNICO DE ENFERMAGEM PSF 2 IDENEDE PEREIRA SANTOS 20707 56,67 Não 33,33 23,33 22/09/1980 Não Não

TECNICO DE ENFERMAGEM PSF 3 LEOJAIME DA SILVA EVANGELISTA 20001 56,67 Não 33,33 23,33 02/08/1990 Não Não

TECNICO DE ENFERMAGEM PSF 4 DANIEL GARCIA DORTE 20648 56,67 Não 26,67 30,00 19/03/1976 Não Não

TECNICO DE ENFERMAGEM PSF 5 SIRLENE DA SILVA ISQUERDO 20250 53,33 Não 33,33 20,00 22/12/1980 Não Não

TECNICO DE ENFERMAGEM PSF 6 PAULA CRISTINA DA SILVA SOUZA 20459 53,33 Não 33,33 20,00 28/12/1986 Não Não

TECNICO DE ENFERMAGEM PSF 7 MÁRCIA MARIA DA SILVA ROCHA 20813 53,33 Não 23,33 30,00 27/09/1975 Não Não

TECNICO DE ENFERMAGEM PSF 8 RAYANNA DO NASCIMENTO CUNHA 20505 50,00 Não 30,00 20,00 02/10/2001 Não Não

TECNICO DE ENFERMAGEM PSF 9 MARIA ROSIMEIRE BARBOSA DE SOUSA 20591 50,00 Não 23,33 26,67 16/01/1966 Não Não

TECNICO DE ENFERMAGEM PSF 10 ALEJANDRA MEYER MILLAS 20446 50,00 Não 23,33 26,67 17/12/1976 Não Não

TECNICO DE ENFERMAGEM PSF 11 LUAN SILVA MEDEIROS DE CARVALHO 20504 50,00 Não 23,33 26,67 31/01/1994 Não Não

TECNICO DE ENFERMAGEM PSF 12 LARICE RODRIGUES CRUZ SANTOS 20397 50,00 Não 16,67 33,33 16/04/1983 Não Não

NF = Nota Final/ I = Idoso/ CE = Conhecimentos específicos/ CB = Conhecimentos básicos/ DN = Data de Nascimento/ CERS = Reserva por

Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos / DF = Deficiente

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS POR CRITÉRIOS ÉTNICO RACIAIS E
SOCIOECONÔMICOS E/OU NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Carapicuíba, 14 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral